Item. No LUZ Power Voltage Lumens Patron
de luz
B-CMB24-6LD Dual color
con flash
9W DC9/24V 600 LM FLOOD
B-CMB24-6LSD
Dual color
con flash 9W DC9/24V 600 LM SPOT
Item. No Medida Color Power Lumens voltage
Patron
de luz
B-CMB05-14L6D 14"
BLANCO Y
AMARILLO
CON FLASH
18W 1400LM DC 9V/24W SPOT
B-CMB05-20L6D 20"
BLANCO Y
AMARILLO
CON FLASH
27W 2000LM DC 9V/24W SPOT
B-CMB05-26L6D 26"
BLANCO Y
AMARILLO
CON FLASH
36W 2600LM DC 9V/24W SPOT
B-CMB05-32L6D 32"
BLANCO Y
AMARILLO
CON FLASH
45W 3200LM DC 9V/24W SPOT
BARRA MINI SLIM 6"
MINI SLIM NUEVA BARRA 6D
Grade: IP67
BARRA MINI SLIM 3"
B-CMB05-3LD
Flujo luminoso: 300LM
Voltage: DC9-24V
Potencia: 6W
Con flash spot.
Grade: IP67
Grade: IP67
B-CMB24-6LD
B-CMB24-6LSD
BARRA LED 6D
Item. No MEDID
A POTENCIA VOLTAGE COLOR Lumens
Beam
Palterm
B-CMB16-120LDI 30" 120W DC-9V-24V
BLANCO
,AMARILLO
CON FLASH
10.000LM Spot 4D
B-CMB16-84LDI 21" 84W DC-9V-24V
BLANCO
,AMARILLO
CON FLASH
7.000LM Spot 4D
BARRA LED CURVA 3D
Item. No MEDIDA POTENCIA COLOR Lumens Beam
Palterm
B-CMB16-120LD 40" 12/24V
BLANCO
,AMARILLO
CON FLASH
12.000LM Spot 4D
B-CMB16-84LDI 50" 12/24V
BLANCO
,AMARILLO
CON FLASH
13.500LM Spot 4D
Grade: IP67
Grade: IP67
BARRA LASER
B-CML75LS
Voltios: 12V-24V
Temperatura: 6500K,
Power: 66W + 10W laser
Lumens: 6000lm,
Grade: IP67.
Patron de luz: Spot
1400METROS DE DISTANCIA.
Item. No Medidas LUZ Power Voltage Lumens Patron
de luz
B-CM-35120 21.5"
Blanco y
Amarillo con
flash regulable
120W DC9-32V 8400LM FLOOD
B-CM-35240 41.5"
Blanco y
Amarillo con
flash regulable
240W DC9-32V 16800LM FLOOD
BARRA LED Grade: IP67
(INCLUYE EL CABLEADO DE
INSTALACIÓN E INTERRUPTOR)
Item. No Modelo Power voltage COLOR
Beam
pattern
B-CM-2006W-9 9" 30W 2,382 6000K
driving,
Housing
B-CM-2006W-16 16" 60W 2,835 6000K
driving,
Housing
B-CM-2006W-23 23" 90W 7,146 6000K
driving,
Housing
B-CM-2006W-30 30" 120W 9,528 6000K
driving,
Housing
LED LIGHT BAR
DC9-32V I IP67
Item. No Modelo Power voltage COLOR
Beam
pattern
B-CM-3322 22" 120W 12,000
BLANCO +
DAYLIGHT
AMARILLO
driving,
Housing
B-CM-3332 32" 128W 18,000
BLANCO +
DAYLIGHT
AMARILLO
driving,
Housing
LED LIGHT BAR
DC9-32V I IP67
BARRA LED ESTROBOCOPICA EMERGENCIA
12V/24V I IP67
Item. No Modelo Power LED Type
B-CMB02-25A 25" 15W AMBAR
B-CMB02-25W 25" 15W BLANCO
B-CMB03-25AW 25" 15W AMBAR/BLANCO
B-CMB03-25RB 25" 15W ROJO/AZUL
B-CMB03-25PW 25" 15W MORADO/BLANCO
B-CMB03-30AW 30" 18W AMBAR/BLANCO
B-CMB03-30RB 30" 18W ROJO/AZUL
B-CMB02-35A 35" 21W AMBAR
B-CMB03-35AW 35" 21W AMBAR/BLANCO
B-CMB03-35RB 35" 21W ROJO/AZUL
B-CMB03-35BW 35" 21W AZUL/BLANCO
B-CMB03-35PW 35" 21W MORADO/BLANCO
B-CMB03-35RW 35" 21W ROJO/BLANCO
B-CMB03-35GW 35" 21W VERDE/BLANCO
Descripción
CON 8 PATRONES DE DESTELLO.
INCLUYE CABLEADO SWICH Y CONECTOR AL AUTO.